АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЛИМОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08 июня 2023 г. № 7-р

д. Климовская Коношский район
Архангельская область

Об утверждении плана-графика разработки проекта бюджета
муниципального образования «Климовское» на 2024-2026 годы

В целях своевременной разработки проекта бюджета муниципального
образования «Климовское» на 2024-2026 годы в соответствии с Положением
о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Климовское»,
утвержденным решением муниципального Совета от 06 декабря 2022 года № 90,
администрация МО «Климовское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план - график разработки проекта бюджета

муниципального образования «Климовское» на 2024-2026 годы.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И. о. главы администрации муницил
образования «Климовское»

Утвержден
распоряжением администрации

МО «Климовское»
от 08.06.2023 г. № 7-р

ПЛАН - ГРАФИК
разработки проекта бюджета муниципального образования «Климовское»

на 2024 год

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Исполнитель

1 2 3 4
1. Разработка прогноза поступления доходов

на 2024 год и на плановый период
2025-2026 годов.

до 25.07.2023 Белова М.Н.

2. Разработка основных показателей прогноза
социально-экономического развития
поселения на 2024 и на плановый период
2025-2026 годов

до 29.10.2023 Тен Е.К.
Белова М.Н.

3 Утверждение муниципальной программы
«Развитие МО «Климовское» на 2024 год»

до 15.10.2023 Тен Е.К.

4. Разработка:
- основных направлений бюджетной
политики поселения на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годов;
- основные направления налоговой
политики поселения на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годов

до 01.11.2023 Тен Е.К.

5. Подготовка информации о
предварительных итогах социально-
экономического развития сельского
поселения за 9 месяцев 2023 года и
ожидаемые итоги за текущий 2023 год

до 15.11.2023 Тен Е.К.
Громова Ю.А.

7. Формирование, рассмотрения и
согласование проекта бюджета в целом

до 15.11.2023 Тен Е.К.

8. Внесение проекта решения о бюджете,
документов и материалов, подлежащих
представлению одновременно с проектом
решения о бюджете на рассмотрение в
муниципальный Совет МО «Климовское»

до 15.11.2023 Тен Е.К.